

ZMĚNOVÝ LIST příloha dodatku k SoD Spr 2512/2017 ze dne 10.4.2018 a dodatku č. 1 Spr 2516/2018 ze dne 31.8.2018 č.: ZL02 Dodatečné stavební práce zadané v "Jednácím řízení bez uveřejnění" (JBRÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 137/2006 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů		
Provedení stavebních prací v rámci zřízení únikových schodišť a propojení únikových cest v budově A Stavba: Krajského soudu v Ostravě Datum:15.11. 2018		
Předmět změny: Dotčené místo: Odkaz na výkresy: Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: Odkaz na jinou část smlouvy: Změna termínu dokončení stavby: Změny provádění díla ve fázi bourání, hrubých stavebních úprav, výstavby nových konstr KS Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 34, Moravská Ostrava --- zpracována samostatná kalkulace pro každou změnu --- není přípočet 147 073 Kč Dopad do ceny díla dle SOD: (zaokrouhleno na celá čísla) Změnu vyvolal: Dodavatel, v reakci na stav objektu		
Popis a odůvodnění změny: Popis: - změny způsobu provádění prací a technologií v závislosti na aktuálním řešení navrženém podle skutečného stavu konstrukcí, - změny vyvolané z důvodu dodržení bezpečnosti Vazební věznice Ostrava odpočty nerealizovaných prací - přípočty víceprací vynucených skutečným zjištěným stavem konstrukcí (prvků) Důvod: - nepředpokladatelný stav skrytých konstrukcí zjištěný až v průběhu prací - složitost prováděných prací ve vztahu k Vazební věznici Ostrava - bezpečnostní požadavky Výsledek: - konkrétní popis změn, víceprací a méněprací včetně kalkulace jejich ceny a to včetně popisu technologie dané změny Cena: Přípočty: 537 547 Kč Odpočty: -390 474 Kč CENA CELKEM 147 073 Kč (bez DPH) DPH 30 885 (DPH) CENA VČ. DPH 177 958 Kč (vč. DPH)		
Přílohy: Rekapitulace změn Specifikace změn - dílčí rozpočty 2 listů listů		
Stanovisko Architekta a Projektanta: DaF Projekt s.r.o. XXXXX XXXXX Objednatel: ČR - Krajský soud v Ostravě XXXXX XXXXX Dodavatel: Stavos stavba s.r.o. Ing. Jan Hrdina TDO: Fako s.r.o. Ing. Petr Kostka Podpis souhlas souhlas souhlas souhlas Datum: Datum: Datum: Datum:		

Rekapitulace změn stavby, etapa II. - schodiště A2									
Název a evidenční číslo stavby: Provedení stavebních prací v rámci zřízení únikových schodišť a propojení únikových cest v budově A Krajského soudu v Ostravě									
Název stavebního objektu/provozního souboru (SOIPS): Etapa II. - schodiště A2					cena dle SoD (I. II. etapa), bez DP 7 485 948,00 Kč				
Strany se dohodly dle smlouvy o dílo (Spr 2512/2017) na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 10.4.2018: Objednatel: ČRKrajský soud v Ostravě Stavos Stavba a.s., U Studla 3189/35, Ostrava-Zábřeh 706 30 Zhotovitel: Ing. Petr Kostka, FAKO spol. s r.o., Kotojčská 2588, 767 01 Kroměříž TDS:									
č.	popis	důvod	výsledek	vltv na termín	cena MP	cena VP	ukl.ová cena MP/VP	ukl.ová cena	stavby
1	okna PO 02	Okna se nudaou realizovat z důvodu nevyužitelnosti ze strany KSO. Kdy bylo zjištěno, že by museli být v provedení fix a nebylo by je možné umývat z dvorní strany.	odpočet dodávky a montáže dřevěného okna pozice PO 02, vč. přesunu hmot						
2	střešní krytina	Záměna materiálu pochází plochy střechy, z důvodu zvýšení bezpečnosti povrchu, snížení skluznosti a snížení nákladů na opravy krytiny.	odpočet zastřešení hladkými plochy, vč. přesunu hmot		-13 639,12				
3	odpočet náteru Z1 až Z8, Z10	Změna povrchové úpravy zámečnických konstrukcí, za účelem zvýšení životnosti a snížení nákladů na opravy těchto prvků.	odpočet náterů klempířských prvků základních, dvojnásobných vč. tmeření		-8 273,88				
4	odpočet katru K7; odpočet posuvné mříže K4, K5	Upřesnění provoz VVO nevyžaduje katr pozice K7. Změna způsobu ovlivnění mříží K4 a K5 z posuvných na nůžkové s dodržením bezpečnostních požadavků, dle pokynu VVO.	odpočet dodávky a montáže ocelového katru s dveřmi 900x1970 mm a katru 1200x3850 mm, odpočet posuvných mříží 1200x2100 mm a 1100x2100 mm		-81 161,05				
5	zábory	Částka za zábor pozemku není nárokována - využít prostor KSO a VVO z důvodu snažší manipulace a dostupnosti staveniště.	odpočet užívání veřejných ploch a prostranství		-65 636,48				
6	strážní stanoviště VVO	Na základě odkrytí souvrství podlah nebude nutno využít rozložení desky.	odpočet D+M rozložení desky kompozit GMP-PP20 tl. 20 mm * 600 mm		-10 652,04				
7	odpočty ve slaboproudu	Na základě dořešení společného provozu KSO a VVO nebudou realizovány některé terminály systému elektronické kontroly vstupu, s tím souvisí i změna zámku u dveří DP6 z elektromechanického na mechanický.	odečet dks terminálů a 1ks zámku		-59 327,82				
8	odpočet dlažby m.č. 1.08	Změna povrchové úpravy podlah.	odpočet pokládky dlažby		-1 055,53				
9	odečet dlažby na podestách 2-4.NP	Navazuje na více práce č. 28.	odpočet bourání podlah, vč. likvidace sutí, odpočet pokládky dlažby		-25 883,30				
10	zazdívka oken PO 02	Navazuje na méně práce č. 01.	zazdívka otvorů /odpočtená pozice okna PO 02), vč. zednického zapravení, lešení a přesunu hmot			23 125,46			
11	střešní krytina	Navazuje na méně práce č. 02.	D+M povlakové krytiny střech do 10" pásy NAIP připevněním v jiné ploše vč. přesunu hmot			4 466,87			
12	m.č. 1.09 Výměna prádla DX1	Z technického a statického hlediska, není možné do konstrukce přikrytí vsadit okno rozměru dle PO (SDK přikrytí není únosná, pro navrženy rozměr okna), proto je nutné okno upravit a přizpůsobit nosnou část SDK. Dále se doplňují dveře o el. zámek pro otevírání příslušníkem VVO.	malby z malířských směsí dvojnásobné a D+M SDK přikrytí 150 mm s protipožární odolností EI 60, elektroinstalace, kabely a elektromateriál			15 697,91			
13	m.č. V 1.09 úprava kanálků v podlaže, betonáž	Jedná se o skrytou konstrukci, kterou nemohli předpokládat projekt (konstrukce se odkryla po vybourání povlakových krytin podlahy a odstranění dřevotiskových desek).	dobetonování podlah vyrovnávacím cementovým potěrem vč. montáže izolace tepelné			8 006,23			
14	změna materiálu dveří z CPL na HPL	Nutno provést k zvýraznění dveří na chodbách KSO.	příplatek za změnu materiálu dveří			8 200,44			
15	1.n.p.- část VVO	Jedná se o doplnění mřížek z bezpečnostních důvodů.	dodávka a montáž VZT stěnových mřížek ALP			6 789,14			
16	V1.02-04-demontáž obkladu stěn	Jedná se o skrytou konstrukci, kterou nemohli předpokládat projekt (SDK obklad byl odkryt, po vybourání drátůk ve zdivu, pro ukolení nových příček)	demontáž truhlářského obložení stěn a demontáž SDK obkladu dřevěných konstrukcí vč. likvidace			13 156,76			
17	V1.08 strážní stanoviště, vyzdívka do stropu	Jedná se o doplnění příčky nad SDK podhledem z bezpečnostních důvodů.	dozdívka zdiva vč. omítky a přesunu hmot			12 633,11			
18	krov	Jedná se o skrytou konstrukci, kterou nemohli předpokládat projekt (při bourání přírazu do podlahy prostoru, pro rozvozy VZT, byl odhalen nevyhovující stav tesářských konstrukcí krovu). Nutnost výměny krovu střechy vč. záklopu.	demontáž krytiny, dřevěných prvků krovu vč. likvidace, dodávka a montáž nových prvků krovu, pozemnice, vaznice, trámy, vč. tesářských zapracování, přesunu hmot, lešení a impregnace lesova			28 372,36			
19	přípočet úpravy v žárovém zinku Z1 až Z8, Z10	Změna povrchové úpravy zámečnických konstrukcí, za účelem zvýšení životnosti a snížení nákladů na opravy těchto prvků. Navazuje na méně práce č. 04.	žárové stříkání ocelových konstrukcí			13 963,51			
20	úprava m.č. 001B	Úprava místnosti, pro umístění rozvaděčů elektro; dle ČSN je nutné prostory chránit před prachem a zabezpečit. Dodatečně zazdění - zmenšení místnosti, úprava podlahy.	vyzdění příčky, osazení překladu, omítky vnitřní, cementový potěr samonivelační, penetrační epoxidový náter a přesun hmot			9 744,58			
21	úprava m.č. V1.09 čekárna + sklad prádla	Upřesnění provoz VVO vyžaduje doplnit dveře, které oddělí místnost. Nutnost provést nový překlad a zednické zapravení, vymalba.	bourání zárubě, odskok a likvidace sutí, zazdívka otvorů, osazení překladu, omítky vnitřní, dodávka a montáž zárubní, dveří vč. kování a zámku, přesun hmot			22 328,68			
22	m.č. 028 kancelář	Nutnost provedení nového podhledu z důvodu, že v místnosti došlo k rozebrání stav. podhledu, který není možné znovu použít - historicky chybné provedeno.	demontáž podhledu, montáž minerálního podhledu, lešení, montáž a zapojení svislých, drobný elektroinstalační materiál			20 710,56			
23	m.č. 051 chodba	Nutnost provedení nového podhledu z důvodu, že v místnosti došlo k rozebrání stav. podhledu, který není možné znovu použít - historicky chybné provedeno.	demontáž podhledu vč. roštu, likvidace sutí, demontáž zářivkových svítidel			2 024,52			
24	SDK	Protipožární SDK je nutné zvěstět z důvodu chránění potrubí. V místě nové budovaného strážního stanoviště a skladu prádla je nutné vyvodit příčky až po stav. strop z důvodu bezpečnosti a proto je nutné rozebrat a znovu složit stav. podhled, který je v dobrém stavu a bude použit znovu.	dodávka a montáž protipožárního obkladu s odolností REI 60 DP1 a dodávka a montáž kazetového podhledu, přesun hmot			35 039,59			
25	podlahy, povlakové krytiny	Práce řešeny vzhledem k nutnosti očistit stav. podlahy v místě, kde jsou v současné době položeny čistící zóny.	řezoz a likvidace sutí			14 400,00			
26	katry	Upřesnění provoz VVO, kdy bude výhodnější použití nůžkových mříží s dodržením bezpečnostních požadavků. Navazuje na méně práce č. 05 u katru K4 a K5. Dále dlejde ke zvětšení katru K3 a K6 z důvodu, že musí být provedeny až po strop.	dodávka a montáž katru s dveřmi, dodávka a montáž nůžkových mříží, přesun hmot			98 734,25			
27	demontáž katru ve schodišti	Demontáž stávající mříže, která je umístěna v zrcadle schodiště. Odstranění je nutné z důvodu bezpečnosti osob, které budou v místě nově procházet.	demontáž příček svaňovaných, demontáž truhlářských stěn, likvidace sutí, položení podlahy z hrubých prvků			28 773,21			
28	dlažba a sokl	Doplnění soklu a dlažby na schodišti z důvodu možnosti provádět okádové práce	řodávka a montáž soklu a dlaždic vč. zednického zapravení			84 939,81			
29	mechanický zámek na dveřích DP6	Navazuje na méně práce č. 08.	přípočet mechanického zámku			15 167,72			
30	mříž mezi m.č. 1.08 a 1.09	Upřesnění provoz VVO, kdy je nutné osadit mříž místo stav. dveří.	řodávka a montáž dveřní mříže, 1x2 m, přesun hmot			11 093,64			
31	změna materiálu dveří DP1/1	Změna materiálu vyvolaná upřesněním PBR Stavby.	změna materiálu dveří na celokovové			14 250,00			
32	m.č. 1.08 Strážní stanoviště	Upřesnění řešení elektroinstalace s ohledem na provoz VVO.	elektroinstalace, kabeláž a elektroinstalační materiál			24 779,15			
33	D+M VZT do místnosti strážního stanoviště	Upřesnění řešení VZT s ohledem na provoz VVO a dodržení hygienických předpisů.	VZT ventilátor, potrubí, příslušenství, kabeláž a elektroinstalační materiál			21 149,88			
					-390 474,01	537 847,38	147 673,27		

Rekapitulace více prací a méně prací

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objednatel: KS v Ostravě

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Místo:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
04	Změny schodiště A2			
001	Méněpráce A2	-390 474,01	-81 999,54	-472 473,55
01	okna PO 02	-124 844,79	-26 217,41	-151 062,20
02	střešní krytina	-13 639,12	-2 864,22	-16 503,34
03	odpočet nátěru Z1 až Z8, Z10	-8 273,88	-1 737,51	-10 011,39
04	odpočet katru K/7, K4, K5	-81 161,05	-17 043,82	-98 204,87
05	zábory	-65 636,48	-13 783,66	-79 420,14
06	strážní stanoviště VVO	-10 652,04	-2 236,93	-12 888,97
07	odpočty ve slaboproudu	-59 327,82	-12 458,84	-71 786,66
08	odpočet dlažby m.č. 1.08	-1 055,53	-221,66	-1 277,19
09	odečet dlažby na podestách 2-4.NP	-25 883,30	-5 435,49	-31 318,79
002	Vícepráce A2	537 547,38	112 884,95	650 432,33
10	zazdívka oken PO 02	23 125,46	4 856,35	27 981,81
11	střešní krytina	4 466,87	938,04	5 404,91
12	m.č. 1.09 Výměna prádla DX1, elektro	15 697,91	3 296,56	18 994,47
13	m.č.V 1.09 úprava kanálků v podlaze, betonáž	8 006,23	1 681,31	9 687,54
14	změna materiálu dveří z CPL na HPL	8 200,44	1 722,09	9 922,53
15	1.n.p - část VVO	6 789,14	1 425,72	8 214,86
16	V1.02-04 demontáž obkladu stěn	13 156,76	2 762,92	15 919,68
17	V1.08 strážní stanoviště, vyzdívka do stropu	12 633,11	2 652,95	15 286,06
18	krov	28 372,36	5 958,20	34 330,56
19	přípočet úpravy v žárovém zinku Z1 až Z8, Z10	13 963,51	2 932,34	16 895,85
20	úprava m.č. 001B	9 744,58	2 046,36	11 790,94
21	úprava m.č. V1.09 čekárna+ sklad prádla	22 328,68	4 689,02	27 017,70
22	m.č. 028 kancelář	20 710,56	4 349,22	25 059,78
23	m.č. 051 chodba	2 024,52	425,15	2 449,67
24	SDK	35 039,59	7 358,31	42 397,90
25	podlahy, povlakové krytiny	14 400,00	3 024,00	17 424,00
26	katry	98 734,25	20 734,19	119 468,44
27	demontáže katru ve schodišti	28 773,21	6 042,37	34 815,58
28	dlažba a sokl	84 939,81	17 837,36	102 777,17
29	mechanický zámek na dveřích DP6	15 167,72	3 185,22	18 352,94
30	mříž mezi m.č. 1.08 a 1.09	11 093,64	2 329,66	13 423,30
31	změna materiálu dveří DP1/1	14 250,00	2 992,50	17 242,50
32	m.č. 1.08 Strážní stanoviště	24 779,15	5 203,62	29 982,77
33	D+M VZT do místnosti strážního stanoviště	21 149,88	4 441,47	25 591,35
Celkem		147 073,37	30 885,41	177 958,78

SOUHRNNÝ VÍCE PRACÍ A MÉNĚ PRACÍ

Kód: R18-008

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

IČ:

KS v Ostravě

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

DIČ:

Projektant:

IČ:

DaF Projekt Ostrava

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

XXXXXXXXXX

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

147 073,37

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

147 073,37

--

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE VÍCE PRACÍ A MÉNĚ PRACÍ

Kód: R18-008

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXXXXX

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů 147 073,37

04	Změny schodiště A2	147 073,37
001	Méněpráce A2	-390 474,01
01	okna PO 02	-124 844,79
02	střešní krytina	-13 639,12
03	odpočet nátěru Z1 až Z8, Z10	-8 273,88
04	odpočet katru K/7, K4, K5	-81 161,05
05	zábory	-65 636,48
06	strážní stanoviště VVO	-10 652,04
07	odpočty ve slaboproudu	-59 327,82
08	odpočet dlažby m.č. 1.08	-1 055,53
09	odečet dlažby na podestách 2-4.NP	-25 883,30
002	Vícepráce A2	537 547,38
10	zazdívka oken PO 02	23 125,46
11	střešní krytina	4 466,87
12	m.č. 1.09 Výměna prádla DX1, elektro	15 697,91
13	m.č.V 1.09 úprava kanálků v podlaze, betonáž	8 006,23
14	změna materiálu dveří z CPL na HPL	8 200,44
15	1.n.p - část VVO	6 789,14
16	V1.02-04 demontáž obkladu stěn	13 156,76
17	V1.08 strážní stanoviště, vyzdívka do stropu	12 633,11
18	krov	28 372,36
19	připocet upravy v zarovém zinku Z1 až Z8, Z10	13 963,51
20	úprava m.č. 001B	9 744,58
21	úprava m.č. V1.09 čekárna+ sklad prádla	22 328,68
22	m.č 028 kancelář	20 710,56
23	m.č. 051 chodba	2 024,52
24	SDK	35 039,59
25	podlahy, povlakové krytiny	14 400,00
26	katry	98 734,25
27	demontáže katru ve schodišti	28 773,21
28	dlažba a sokl	84 939,81
29	mechanický zámek na dveřích DP6	15 167,72
30	mříž mezi m.č. 1.08 a 1.09	11 093,64
31	změna materiálu dveří DP1/1	14 250,00
32	m.č. 1.08 Strážní stanoviště	24 779,15
33	D+M VZT do místnosti strážního stanoviště	21 149,88

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 147 073,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 001 - Méněpráce A2

Úroveň 3: 01 - okna PO 02

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

KS v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

DaF Projekt Ostrava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-124 844,79

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-124 844,79

--

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 001 - Méněpráce A2

Úroveň 3: 01 - okna PO 02

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-124 844,79
766 - Konstrukce truhlářské	-124 844,79
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-124 844,79

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 001 - Méněpráce A2

Úroveň 3: 01 - okna PO 02

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-124 844,79**

766 - Konstrukce truhlářské **-124 844,79**

88	K	766O02	P02 D+M okno dřevěné čtyřkřídlové - EURO 1100*2300	kpl	-2,00000	61 657,84	-123 315,68
92	K	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	-1 233,15680	1,24	-1 529,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 001 - Méněpráce A2

Úroveň 3: 02 - střešní krytina

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

1Č:

DIČ:

1č:

DIČ:

1č:

DÍČ:

1Č:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-13 639,12
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-13 639,12

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis:
Razítko

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 001 - Měněpráce A2

Úroveň 3: 02 - střešní krytina

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě

Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: XXXXX XXXXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-13 639,12
764 - Konstrukce klempířské	-13 639,12
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-13 639,12

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 001 - Méněpráce A2

Úroveň 3: 02 - střešní krytina

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -13 639,12

764 - Konstrukce klempířské -13 639,12

72	K	764rP904010	Zastřešení hladkými plechy, do 30°	m2	-11,00000	1 239,92	-13 639,12
			3/K lemování krčku VZT jednotky, r.š. 500 mm : 6,0*0,5				
			7/K střešní krytina : 11,0				
			8/K lemování zdi r.š. 330 mm : 9,2*0,33				
			Mezisoučet		0,00000		
			Součet		0,00000		
			7/K střešní krytina :11,0				
			-11		-11,00000		
			Součet		-11,00000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 001 - Méněpráce A2

Úroveň 3: 03 - odpočet nátěru Z1 až Z8, Z10

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

1Č:

DIČ:

1Č:

DIČ:

1Č:

DIČ:

1Č:

DÍČ:

Náklady z rozpočtu	-8 273,88
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-8 273,88

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 001 - Méněpráce A2

Úroveň 3: 03 - odpočet nátěru Z1 až Z8, Z10

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě

Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: XXXXX XXXXX

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -8 273,88

783 - Nátěry -8 273,88

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -8 273,88

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 001 - Méněpráce A2

Úroveň 3: 03 - odpočet nátěru Z1 až Z8, Z10

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -8 273,88

783 - Nátěry -8 273,88

119	K	783225400R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email + tmelení,	m2	-24,75800	236,71	-5 860,47
-----	---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

katr K3 : 2*1,8*2,75

katr K4 : 2*1,2*2,1

katr K5 : 2*1,1*2,1

katr K6 : 2*1,45*2,75

katr K7 : 2*1,3*3,75

Mezisoučet 0,00000

mříže :

Z1 : 2*1,1*0,7

Z2 : 2*1,1*0,5

Z3 : 4*0,12*6,0+4*0,08*3,6+4*0,08*1,5

Z4 : 4*0,08*7,0+0,24*0,15*2+12*2*0,248*0,75

Z5 : 2*1,4*1,0

Z6 : 2*0,9*0,5

Z7 : 2*1,3*0,5

Z8 : 2*1,1*0,5

Z10 : 2*1,1*2,15

Mezisoučet 0,00000

stávající zábradlí :

Položka pořadí 118 : 51,52000

Součet 0,00000

2*1,1*0,7 1,54000

2*1,1*0,5 1,10000

4*0,12*6,0+4*0,08*3,6+4*0,08*1,5 4,51200

4*0,08*7,0+0,24*0,15*2+12*2*0,248*0,75 6,77600

2*1,4*1,0 2,80000

2*0,9*0,5 0,90000

2*1,3*0,5 1,30000

2*1,1*0,5 1,10000

2*1,1*2,15 4,73000

Součet 24,75800

24,758*-1 -24,75800

Součet -24,75800

120	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	-24,75800	97,48	-2 413,41
-----	---	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 001 - Méněpráce A2

Úroveň 3: 04 - odpočet katru K/7, K4, K5

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

KS v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

DaF Projekt Ostrava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXXXX XXXXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-81 161,05

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-81 161,05

--

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 001 - Měněpráce A2

Úroveň 3: 04 - odpočet katru K/7, K4, K5

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě

Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: XXXXX XXXXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-81 161,05
767 - Konstrukce zámečnické	-81 161,05
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-81 161,05

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 001 - Méněpráce A2

Úroveň 3: 04 - odpočet katru K/7, K4, K5

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -81 161,05

767 - Konstrukce zámečnické -81 161,05

97	K	767K04	K4 D+M ocelová posuvná mříž 1200*2100 mm	kg	-204,00000	129,68	-26 454,72
98	K	767K05	K5 D+M ocelová posuvná mříž 1100*2100 mm	kg	-215,80000	115,18	-24 855,84
100	K	767K07	_K7 D+M ocelový katr s dveřmi 900*1970 mm, katr 1300*3850 mm	kg	-306,90000	95,32	-29 253,71
112	K	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	-292,53710	2,04	-596,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 001 - Méněpráce A2

Úroveň 3: 05 - zábory

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

KS v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

DaF Projekt Ostrava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXXXX XXXXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-65 636,48

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-65 636,48

--

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 001 - Méněpráce A2

Úroveň 3: 05 - zábory

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-65 636,48
ON - Ostatní náklady	-65 636,48
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-65 636,48

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 001 - Měněpráce A2

Úroveň 3: 05 - zábory

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -65 636,48

ON - Ostatní náklady -65 636,48

139	K	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Sub or	-5 824,00000	11,27	-65 636,48
-----	---	------------	--	-----------	--------------	-------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 001 - Méněpráce A2

Úroveň 3: 06 - strážní stanoviště VVO

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

KS v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

DaF Projekt Ostrava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXXXX XXXXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-10 652,04
--------------------	------------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	-10 652,04
---------------------	-------------------

--

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 001 - Méněpráce A2

Úroveň 3: 06 - strážní stanoviště VVO

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě

Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: XXXXX XXXXX

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -10 652,04

3 - Svislé a kompletní konstrukce -10 652,04

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -10 652,04

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 001 - Měněpráce A2

Úroveň 3: 06 - strážní stanoviště VVO

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě

Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-10 652,04

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-10 652,04

12	K	34226	D+M roznášecí deska kompozit GMP-P20 tl. 20 mm * 500 mm	m2	-3,15000	3 381,60	-10 652,04
----	---	-------	---	----	----------	----------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 001 - Méněpráce A2

Úroveň 3: 07 - odpočty ve slaboproudu

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

1Č:

DIČ:

1Č:

DIČ:

1Č:

D|Č:

1Č:

DIČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-59 327,82
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-59 327,82

Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis:
Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: **Razítko**

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 001 - Měněpráce A2

Úroveň 3: 07 - odpočty ve slaboproudu

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -59 327,82

A2 - Dodávka - PZTS - schodiště A2 -42 875,00

D4 - Dodávka - EPS - schodiště A2 -16 452,82

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -59 327,82

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 001 - Méněpráce A2

Úroveň 3: 07 - odpočty ve slaboproudu

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-59 327,82**

A2 - Dodávka - PZTS - schodiště A2 -42 875,00

K	Pol115	Krabice instalační 234x186 s víčkem	ks	-3,00000	185,60	-556,80
K	Pol117	Montáž krabice 234x186 - pod omítku	ks	-3,00000	237,95	-713,85
K	Pol118	Řídicí modul kontroly vstupu C080, kompatibilní se stávajícím systémem, certifikát NBÚ způsobilosti technického prostředku typu 2 4	ks	-3,00000	5 668,92	-17 006,76
K	Pol119	Bezkontaktní čtečka karet, kompatibilní se stávajícím systémem	ks	-6,00000	2 912,51	-17 475,06
K	Pol120	Bezkontaktní čipová karta, kompatibilní se stávajícím systémem	ks	-12,00000	79,95	-959,40
K	Pol121	Reléový modul - paralelní odvládnání od EPS a EKV	ks	-3,00000	319,80	-959,40
K	Pol122	Montáž, zapojení dveřního modulu	ks	-3,00000	761,44	-2 284,32
K	Pol123	Montáž, zapojení bezkontaktní čtečky	ks	-6,00000	237,95	-1 427,70
K	Pol124	Montáž a zapojení reléového modulu	ks	-3,00000	237,95	-713,85
K	Pol141	Kabel pro PZTS, Počet žil x průměr vodiče 6x0,5 mm, Maximální odpor jádra 97,8 Ohm/km, Průměr kabelu (informativní) 4,2 - 4,4 mm, Obsah mědi 13,2 kg/km, Informativní hmotnost 28 kg/km, Barva pláště bílá, Poloměr ohybu (min.) 10x průměr kabelu, Samozhášivo	m	-38,00000	6,19	-235,22
K	Pol142	Montáž - kabel	m	-38,00000	14,28	-542,64

D4 - Dodávka - EPS - schodiště A2 -16 452,82

K	Pol201	Elektromechanický samozamykací dveřní zámek 24V/65mA, bezpečnostní třída 4, certifikát NBÚ způsobilosti technického prostředku typu 3, nedělený čtyřhran kliky - určeno pro oboustrannou kontrolu vstupu	ks	-1,00000	12 782,67	-12 782,67
K	Pol202	Kabel s konektorem 6m	ks	-1,00000	770,96	-770,96
K	Pol203	Kabelová zadlabací průchodka	ks	-1,00000	656,74	-656,74
K	Pol204	Protiplech - dle provedení dveří	ks	-1,00000	452,11	-452,11
K	Pol205	Krabice instalační KU68-1901	ks	-1,00000	5,71	-5,71
K	Pol206	Propojovací krabice RKZ18S, 16+2 šroubovací svorky	ks	-1,00000	204,64	-204,64
K	Pol207	Montáž, zapojení a seřízení dveřního zámku, odzkoušení funkce	ks	-1,00000	856,62	-856,62
K	Pol208	Montáž příslušenství dveřního zámku	ks	-1,00000	571,08	-571,08
K	Pol49	Montáž krabice - pod omítku	ks	-1,00000	152,29	-152,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 001 - Méněpráce A2

Úroveň 3: 08 - odpočet dlažby m.č. 1.08

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

1Č:

DIČ:

1č:

DIČ:

1č:

DÍČ:

1Č:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-1 055,53
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-1 055,53

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis:
Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: **Razítko**

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 001 - Méněpráce A2

Úroveň 3: 08 - odpočet dlažby m.č. 1.08

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě

Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: XXXXX XXXXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-1 055,53
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	-1 055,53
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-1 055,53

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 001 - Méněpráce A2

Úroveň 3: 08 - odpočet dlažby m.č. 1.08

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-1 055,53**

771 - Podlahy z dlaždic a obklady **-1 055,53**

114	K	771570010RAB	Dlažba z dlaždic keramických 15 x 15 cm, položených do tmele, ,	m2	-0,81000	1 303,12	-1 055,53
strážní stanoviště :							
5,4*0,15					0,81000		
Součet					0,81000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 001 - Méněpráce A2

Úroveň 3: 09 - odečet dlažby na podestách 2-4.NP

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

1Č:

DIČ:

1Č:

DIČ:

1Č:

DIČ:

lč:

DÍČ:

Náklady z rozpočtu	-25 883,30
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-25 883,30

Projektant _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 001 - Méněpráce A2

Úroveň 3: 09 - odečet dlažby na podestách 2-4.NP

Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:	KS v Ostravě	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	XXXXX XXXXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-25 883,30
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	-22 549,64
96 - Bourání konstrukcí	-1 183,45
99 - Staveništní přesun hmot	-796,45
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	-1 353,76
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-25 883,30

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 001 - Méněpráce A2

Úroveň 3: 09 - odečet dlažby na podestách 2-4.NP

Místo: Datum: 10.1.2018
Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-25 883,30**

771 - Podlahy z dlaždic a obklady **-22 549,64**

115	K	771570012RAB	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm, položených do tmele, , keramická dlažba na podestách :	m2	-19,92000	1 132,01	-22 549,64
			0*1,2*1,5		0,00000		
			0*(1,478*1,04+1,22*1,84+1,6*3,0)		0,00000		
			-(4,7+4,94)		-9,64000		
			-(4,7+4,94)		-9,64000		
			-(4,7+4,94)		-9,64000		
			0*(1,95+5,6+19,60)		0,00000		
			"doložení" 9		9,00000		
			Součet		-19,92000		

96 - Bourání konstrukcí **-1 183,45**

43	K	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	-19,92000	59,41	-1 183,45
			keramická dlažba na podestách :				
			0*1,2*1,5		0,00000		
			0*(1,478*1,04+1,22*1,84+1,6*3,0)		0,00000		
			-(4,7+4,94)		-9,64000		
			-(4,7+4,94)		-9,64000		
			-(4,7+4,94)		-9,64000		
			0*(1,95+5,6+19,60)		0,00000		
			"doložení" 9		9,00000		
			Součet		-19,92000		

99 - Staveništní přesun hmot **-796,45**

60	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů, výšky do 25 m,	t	-0,63883	1 246,73	-796,45
----	---	--------------	--	---	----------	----------	---------

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot **-1 353,76**

130	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-0,35856	1 600,62	-573,92
131	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	-0,71712	62,22	-44,62
132	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,35856	236,34	-84,74
133	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-4,30272	10,28	-44,23
134	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,35856	236,71	-84,87
135	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-1,79280	33,82	-60,63
136	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,35856	1 285,01	-460,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 10 - zazdivka oken PO 02

JKSO:

Místo:

Objednatel:

KS v Ostravě

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant:

DaF Projekt Ostrava

Zpracovatel:

XXXXX XXXXX

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.1.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	23 125,46
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	23 125,46

--

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 10 - zazdivka oken PO 02

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

Kód - Pops	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	23 125,46
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 091,60
61 - Úpravy povrchů vnitřní	2 830,37
62 - Úpravy povrchů vnější	3 671,47
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	1 087,56
99 - Staveništní přesun hmot	5 444,46
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	23 125,46

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 10 - zazdivka oken PO 02

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 23 125,46

3 - Svislé a kompletní konstrukce 10 091,60

2	K	310239211R00	Zazdivka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zděvu nadzákladovým cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	2,27700	4 431,97	10 091,60
			Ytong 450 :				
			2. np : 1,1*2,3*0,45*2				
			Součet		0,00000		
			zazdivka oken				
			1,1*2,3*0,45*2		2,27700		
			Součet		2,27700		

61 - Úpravy povrchů vnitřní 2 830,37

16	K	612409991RT2	Začleňovací omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	6,80000	142,77	970,84
			DP6 : 1*1(0,9*2*2,0)*2				
			DP7 : 3*1(0,9*2*2,0)*2				
			DP8/2 : 1*1(0,9*2*2,0)*2				
			PO2 : 2*2*(1,1*2,3)				
			PO3 : 1*2*(1,3*0,85)				
			PO4/1 : 1*2*(1,1*2,3)				
			DP1 : 1*1(0,9*2*2,0)*2				
			DP1/2 : 5*1(0,9*2*2,0)*2				
			DP4/1 : 3*1(0,8*2*2,0)*2				
			DP4/2 : 6*1(0,9*2*2,0)*2				
			DP4/3 : 1*1(0,9*2*2,0)*2				
			DB3 : (1,5*2*3,7)*2				
			Mezisosučet		0,00000		
			Součet		0,00000		
			1,1*2*2,3*2		6,80000		
			Součet		6,80000		

17	K	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti žukové	m2	6,50000	190,11	1 235,72
			ZAZDŮVKY :				
			1.NP :				
			2*0,95*1,2		2,28000		
			2*0,9*2,0		3,60000		
			2. np : 1,1*2,3*2*2				
			(2,12*2,2*0,9*2,0)*2		5,72800		
			3. np zazdivka původního otvoru po osazení VZT				
			6 : 1,1*2,3*1,0*0,4				
			5. np : (1,1*0,45*1,1)*1,25*1,32*0,9				
			1.NP : (3,15*1,35*0,15*3,0)-0,9*2,0)*2				
			Mezisosučet		0,00000		
			Součet		11,60800		
			Položka pořadí 44 : 1,32000				
			Mezisosučet		0,00000		
			strážní stanoviště :				
			(3,15*3,15*3,15)*2		39,69000		
			-0,9*0,9*3*2		-4,86000		
			-0,8*2,0*2		-3,20000		
			Mezisosučet		31,63000		
			Součet		43,23800		
			1,3*2,5*2		6,50000		
			Součet		6,50000		

19	K	61248111R00	Pokazení vnitřních stěn pletivem rabičovým , s vyprnutím	m2	6,50000	95,97	623,81
			1.NP : (3,15*1,35*0,15*3,0)-0,9*2,0)*2				
			Mezisosučet		0,00000		
			strážní stanoviště :				
			(3,15*3,15*3,15)*2		39,69000		
			-0,9*0,9*3*2		-4,86000		
			-0,8*2,0*2		-3,20000		
			Mezisosučet		31,63000		
			Součet		31,63000		
			1,3*2,5*2		6,50000		
			Součet		6,50000		

62 - Úpravy povrchů vnější 3 671,47

20	K	622411121R00	Barvení vnější omítky stěn do složitosti 3	m2	6,50000	236,71	1 538,62
			Položka pořadí 21 : 4,25450				
			Součet		0,00000		
			ZAZDŮVKY :				
			1.NP :				
			2*0,95*1,2		2,28000		
			2*0,9*2,0		3,60000		
			2. np : 1,1*2,3*2*2				
			(2,12*2,2*0,9*2,0)*2		5,72800		
			3. np zazdivka původního otvoru po osazení VZT				
			6 : 1,1*2,3*1,0*0,4				
			5. np : (1,1*0,45*1,1)*1,25*1,32*0,9				
			1.NP : (3,15*1,35*0,15*3,0)-0,9*2,0)*2				
			Mezisosučet		0,00000		
			Součet		11,60800		
			Položka pořadí 44 : 1,32000				
			Mezisosučet		0,00000		
			strážní stanoviště :				
			(3,15*3,15*3,15)*2		39,69000		
			-0,9*0,9*3*2		-4,86000		
			-0,8*2,0*2		-3,20000		
			Mezisosučet		31,63000		
			Součet		43,23800		
			1,3*2,5*2		6,50000		
			Součet		6,50000		

21	K	622421143R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové žukové, složitost 1+2	m2	6,50000	328,13	2 132,85
----	---	--------------	---	----	---------	--------	----------

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 087,56

61	K	95290111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametání a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra	m2	12,00000	87,82	1 053,84
62	K	95290211R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	12,00000	2,81	33,72

99 - Staveništní přesun hmot 5 444,46

60	K	99928111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu stavebních objektů včetně vnějších plášťů, výšky do 25 m,	t	4,36699	1 246,73	5 444,46
----	---	-------------	---	---	---------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 11 - střešní krytina

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

1Č:

DIČ:

1č:

DIČ:

1č:

DÍČ:

1Č:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	4 466,87
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	4 466,87

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 11 - střešní krytina

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě

Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: XXXXX XXXXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	4 466,87
PSV - Práce a dodávky PSV	4 466,87
712 - Powlakové krytiny	4 466,87
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 466,87

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 11 - střešní krytina

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **4 466,87**

PSV - Práce a dodávky PSV **4 466,87**

712 - Povlakové krytiny **4 466,87**

	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	12,00000	90,00	1 080,00
			3*4		12,00000		
			Součet		12,00000		
	M	628111200	pás asfaltovaný A330	m2	13,80000	22,40	309,12
	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	12,00000	90,00	1 080,00
	M	628331580	pás těžký asfaltovaný GLASBIT G 200 S 40	m2	13,80000	134,00	1 849,20
	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	43,18320	3,44	148,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 12 - m.č. 1.09 Výměna prádla DX1, elektro

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

1Č:

DIČ:

1Č:

DIČ:

1Č:

DIČ:

lč:

DÍČ:

DÍČ:

Náklady z rozpočtu	15 697,91
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	15 697,91

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 12 - m.č. 1.09 Výměna prádla DX1, elektro

Místo:

Datum:

10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě

Projektant:

DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel:

XXXXX XXXXX

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	15 697,91
EL - Dodávka - ELEKTRO - schodiště A2	4 925,63
D4 - ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL	3 654,58
D5 - KABELY A KABELOVÉ TRASY	1 271,05
M - Práce a dodávky M	1 308,20
21-M - Elektromontáže	1 308,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 808,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	615,60
784 - Malby	40,48
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 697,91

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 12 - m.č. 1.09 Výměna prádla DX1, elektro

Místo: Datum: 10.1.2018
Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 15 697,91

EL - Dodávka - ELEKTRO - schodiště A2 4 925,63

D4 - ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL 3 654,58

	K	Pol38	Montáž a zapojení	ks	2,00000	140,13	280,26
16	K	Pol39	Vypínač jednopólový 10A, 250 VAC, Bezšroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm2), včetně krytu s průzorem a rámečku	ks	2,00000	136,39	272,78
	K	Pol41	Montáž a zapojení	ks	2,00000	186,84	373,68
19	K	Pol43	Zásuvka 250V/16A, IP40 Bezšroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm2), včetně rámečku	ks	2,00000	112,10	224,20
	K	Pol47	Montáž a zapojení	ks	2,00000	373,68	747,36
21	K	Pol46	Zásuvka nástěnná 250V/16A, IP65	ks	2,00000	224,21	448,42
	K	Pol36	Montáž drobného instalačního materiálu	kpl	1,00000	747,36	747,36
26	K	Pol54	Drobný mont. a stav. materiál pro potřeby montáže elektroinstalačního materiálu	kpl	1,00000	560,52	560,52

D5 - KABELY A KABELOVÉ TRASY 1 271,05

	K	Pol56	Montáž kabelu 3x1,5	m	45,00000	11,21	504,45
	M	3413O 1,5	kabel CYKY 3Ox1,5 mm2	m	15,00000	13,00	195,00
	M	3413J 1,5	kabel CYKY 3Jx1,5 mm2	m	30,00000	13,00	390,00
	K	Pol59	Montáž kabelu 3x2,5	m	5,00000	16,82	84,10
	M	3413J 2,5	kabel CYKY 3Jx2,5 mm2	m	5,00000	19,50	97,50

M - Práce a dodávky M 1 308,20

21-M - Elektromontáže 1 308,20

	K	21 01	tlačítko pro ovládání	ks	1,00000	218,40	218,40
	K	21 02	kabeláž UTP	m	70,00000	9,70	679,00
	K	21 03	datová zásuvka	ks	2,00000	205,40	410,80

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 8 808,00

	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	24,00000	367,00	8 808,00
--	---	---------	---	-----	----------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

763 - Konstrukce suché výstavby 615,60

	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 Tl 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	0,57000	1 080,00	615,60
			doplnění sdk příčky místo otvoru 600/1750 na 600/800				
			0,6*0,95		0,57000		
			Součet		0,57000		

784 - Malby 40,48

124	K	784195412R00	Malby z maličských směsí otěruvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné	m2	1,14000	35,51	40,48
			doplnění sdk příčky místo otvoru 600/1750 na 600/800				
			0,6*0,95*2		1,14000		
			Součet		1,14000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 13 - m.č.V 1.09 úprava kanálků v podlaze, betonáž

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

1Č:

DIČ:

1Č:

DIČ:

1č:

DIČ:

1Č:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	8 006,23
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	8 006,23

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 13 - m.č.V 1.09 úprava kanálků v podlaze, betonáž

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě

Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: XXXXX XXXXX

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	8 006,23
HSV - Práce a dodávky HSV	5 269,72
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 327,24
99 - Staveništní přesun hmot	942,48
PSV - Práce a dodávky PSV	2 736,51
713 - Izolace tepelné	2 736,51
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 006,23

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 13 - m.č.V 1.09 úprava kanálků v podlaze, betonáž

Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:	KS v Ostravě	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **8 006,23**

HSV - Práce a dodávky HSV **5 269,72**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **4 327,24**

	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,02296	25 900,00	594,66
			6,925*3,014*1,1/1000		0,02296		
			Součet		0,02296		
	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	6,92500	539,00	3 732,58
			V.1.09				
			(2,6*0,5+5,85*0,5+0,5*1,5+0,5*3,9)		6,92500		
			Součet		6,92500		

99 - Staveništní přesun hmot **942,48**

60	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výšky do 25 m,	t	0,75596	1 246,73	942,48
----	---	--------------	--	---	---------	----------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV **2 736,51**

713 - Izolace tepelné **2 736,51**

	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	6,92500	45,40	314,40
			V.1.09				
			(2,6*0,5+5,85*0,5+0,5*1,5+0,5*3,9)		6,92500		
			Součet		6,92500		
	M	28376643	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5,0 kN/m2) 1000x500 m3	m3	1,45425	1 620,00	2 355,89
			6,925*0,2		1,38500		
			Součet		1,38500		
63	K	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	%	26,70290	2,48	66,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 14 - změna materiálu dveří z CPL na HPL

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

1Č:

DIČ:

1č:

DIČ:

1č:

DÍČ:

1Č:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	8 200,44
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	8 200,44

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 14 - změna materiálu dveří z CPL na HPL

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě

Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: XXXXX XXXXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	8 200,44
PSV - Práce a dodávky PSV	8 200,44
766 - Konstrukce truhlářské	8 200,44
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 200,44

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 14 - změna materiálu dveří z CPL na HPL

Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:	KS v Ostravě	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **8 200,44**

PSV - Práce a dodávky PSV **8 200,44**

766 - Konstrukce truhlářské **8 200,44**

	K	76605- příplatek	DP4/2 p.č.5, p.č.6, p.č.7 změna materiálu na HPL	kpl	3,00000	2 700,00	8 100,00
92	K	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	81,00000	1,24	100,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 15 - 1.n.p - část VVO

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

1Č:

DIČ:

1Č:

DIČ:

1Č:

DIČ:

1Č:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	6 789,14
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	6 789,14

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis:
Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 15 - 1.n.p - část VVO

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě

Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: XXXXX XXXXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	6 789,14
PSV - Práce a dodávky PSV	6 789,14
751 - Vzduchotechnika	6 789,14
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 789,14

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 15 - 1.n.p - část VVO

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 789,14

PSV - Práce a dodávky PSV

6 789,14

751 - Vzduchotechnika

6 789,14

K	751398022	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,100 m2	kus	2,00000	274,00	548,00
M	VM1	VM1 stěnová mřížka ALP 600x110-Z-AA-RM	ks	2,00000	525,00	1 050,00
K	751398025	Mtž větrací mřížky stěnové přes 0,200 m2	kus	3,00000	603,00	1 809,00
M	VZT8	VZT8 stěnová mřížka ALP - 800x400-Z-AA-RM	ks	1,00000	955,00	955,00
M	VZT9	VZT9 stěnová mřížka ALP - 1200x400-Z-AA-RM	ks	1,00000	1 255,00	1 255,00
M	VZT1	VZT1 stěnová mřížka ALP - 1000x400-Z-AA-RM	ks	1,00000	1 135,00	1 135,00
K	998751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	%	67,52000	0,55	37,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 16 - V1.02-04 demontáž obkladu stěn

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

KS v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

DaF Projekt Ostrava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXXXX XXXXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

13 156,76

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

13 156,76

--

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 16 - V1.02-04 demontáž obkladu stěn

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě

Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: XXXXX XXXXX

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	13 156,76
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	6 358,85
PSV - Práce a dodávky PSV	6 797,91
763 - Konstrukce suché výstavby	4 715,53
766 - Konstrukce truhlářské	2 082,38
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 156,76

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 16 - V1.02-04 demontáž obkladu stěn

Místo: Datum: 10.1.2018
Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **13 156,76**

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot **6 358,85**

130	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,58100	1 600,62	2 530,58
131	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	6,32400	62,22	393,48
1,581*4					6,32400		
Součet					6,32400		
132	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,58100	236,34	373,65
133	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	22,13400	10,28	227,54
1,581*14					22,13400		
Součet					22,13400		
134	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,58100	236,71	374,24
135	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	12,64800	33,82	427,76
1,581*8					12,64800		
Součet					12,64800		
136	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,58100	1 285,01	2 031,60

PSV - Práce a dodávky PSV **6 797,91**

763 - Konstrukce suché výstavby **4 715,53**

	K	763164811	Demontáž SDK obkladu dřevěných kcí opláštění jednoduché	m2	75,44850	62,50	4 715,53
V.1.02 až 04							
2,81*(3,28+1,45+1,22+1,475+0,45+0,3)*2					45,94350		
2,81*(1,45+3,8)*2					29,50500		
Součet					75,44850		

766 - Konstrukce truhlářské **2 082,38**

	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	75,44850	27,60	2 082,38
--	---	-----------	--	----	----------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 17 - V1.08 strážní stanoviště, vyzdívka do stropu

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

KS v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

DaF Projekt Ostrava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXXXX XXXXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

12 633,11

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

12 633,11

--

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 17 - V1.08 strážní stanoviště, vyzdívka do stropu

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě

Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: XXXXX XXXXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	12 633,11
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 195,75
61 - Úpravy povrchů vnitřní	1 548,27
99 - Staveništní přesun hmot	3 889,09
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 633,11

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 17 - V1.08 strážní stanoviště, vyzdívka do stropu

Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:	KS v Ostravě	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **12 633,11**

3 - Svislé a kompletní konstrukce **7 195,75**

2	K	310239211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	1,62360	4 431,97	7 195,75
0,44*(3,15+3)*0,6					1,62360		
Součet					1,62360		

61 - Úpravy povrchů vnitřní **1 548,27**

17	K	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	5,41200	190,11	1 028,88
ZAZDÍVKY :							
strážní stanoviště :							
0,44*(3,15+3)*2					5,41200		
Součet					5,41200		
19	K	612481111R00	Potažení vnitřních stěn pletivem rabičovým , s vypnutím	m2	5,41200	95,97	519,39
strážní stanoviště :							
0,44*(3,15+3)*2					5,41200		
Součet					5,41200		

99 - Staveništní přesun hmot **3 889,09**

60	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výšky do 25 m,	t	3,11943	1 246,73	3 889,09
----	---	--------------	--	---	---------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Všepráce A2

Úroveň 3: 18 - krov

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

IČ:

KS v Ostravě

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

DIČ:

Projektant:

IČ:

Daf Projekt Ostrava

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

XXXXX XXXXX

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	28 372,36
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	28 372,36

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Všepráce A2

Úroveň 3: 18 - krov

Místo: Datum: 10.1.2018
Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	28 372,36
764 - Konstrukce klempířské	112,56
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 473,99
HSV - Práce a dodávky HSV	5 316,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 316,00
PSV - Práce a dodávky PSV	21 469,81
762 - Konstrukce tesařské	21 469,81
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	28 372,36

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 18 - krov

Místo: 10.1.2018
Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXXX XXXXX

PC	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

Náklady z rozpočtu 28 372,36

764 - Konstrukce klempířské						112,56
137	K	764311821800	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m ² , sklonu do 30°	m2	1,00000	112,56

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 1 473,99

130	K	979011111800	Svrlá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,36648	1 600,62	586,60
Součet					0,36648		
131	K	979011121800	Svrlá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	1,46592	62,22	91,21
Součet					1,46592		
132	K	979081111800	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,36648	236,34	86,61
Součet					0,36648		
133	K	979081121800	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,13072	10,28	52,74
Součet					5,13072		
134	K	979082111800	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,36648	236,71	86,75
Součet					0,36648		
135	K	979082121800	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,93184	33,82	99,15
Součet					2,93184		
136	K	979990001800	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,36648	1 285,01	470,93
Součet					0,36648		

HSV - Práce a dodávky HSV 5 316,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							5 316,00
138	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m	m ²	40,00000	55,50	2 220,00
					40,00000		
875					40,00000		
Součet					40,00000		
139	K	941111221	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZND den použití	m ²	400,00000	1,00	400,00
140	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m	m ²	80,00000	33,70	2 696,00

PSV - Práce a dodávky PSV 21 469,81

762 - Konstrukce tesařské						21 469,81
K	762082220	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seřazením dvěma řezy plochy do 160 cm ²	kus	16,00000	67,60	1 081,60
K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním mačením třída zhrubšení 1 a 2	m ³	0,68200	791,00	539,46
Součet				0,68200		
K	762085103	Montáž kotveních želez, příložek, patek nebo řábek	kus	32,00000	144,00	4 608,00
K	762123210	Montáž tesařských stěn vázaných s ocelovými spojkami z hranového řeziva průřezové plochy do 100 cm ²	m	14,00000	114,00	1 596,00
pozdřnice 100/100						
2*3				6,00000		
výměny 100/100						
4*2				8,00000		
Součet				14,00000		
M	60512125	Krovní stavební řezivo průřezu do 120cm ² do dl 6m	m ³	0,15400	6 580,00	1 013,32
pozdřnice 100/100						
2*3*0,1*0,1*1,1				0,06400		
výměny 100/100						
4*2*0,1*0,1*1,1				0,08800		
Součet				0,15400		
K	762123220	Montáž tesařských stěn vázaných s ocelovými spojkami z hranového řeziva průřezové plochy do 144 cm ²	m	16,00000	121,00	1 936,00
krokvé 120/100						
4*4				16,00000		
Součet				16,00000		
M	60512125	Krovní stavební řezivo průřezu do 120cm ² do dl 6m	m ³	0,21120	6 580,00	1 389,70
4*4*0,12*0,1*1,1				0,21120		
Součet				0,21120		
K	762335811	Demontáž krokví rovnoběžných s okapem průřezové plochy do 120 cm ² na dřevěný podklad	m	16,00000	24,40	390,40
krokvé 120/100						
4*4				16,00000		
Součet				16,00000		
K	762335831	Demontáž krokví rovnoběžných s okapem průřezové plochy do 120 cm ² na betonový podklad	m	6,00000	28,40	170,40
pozdřnice 100/100						
2*3				6,00000		
Součet				6,00000		
K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na srub	m ²	12,00000	94,00	1 128,00
bednění						
3*4				12,00000		
Součet				12,00000		
M	605161000	Řezivo smrkové sušené tl. 30mm	m ³	0,31680	8 670,00	2 746,66
3*4*0,034*1,1				0,31680		
Součet				0,31680		
K	762343911	Výbednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivé do 1 m ²	m ²	4,40000	521,00	2 292,40
výbednění prostupu						
4*1*1*1*1,1				4,40000		
Součet				4,40000		
K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m ³	0,68200	1 050,00	716,10
0,154-0,2112-0,3168				0,68200		
Součet				0,68200		
K	762811811	Demontáž základů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m ²	12,00000	25,90	310,80
K	762821921	Výřezání částí stropního trámu průřezové plochy řeziva do 224 cm ² délky do 3 m	m	1,50000	139,00	208,50
trám 140/140						
1,5*1				1,50000		
Součet				1,50000		
K	762822810	Demontáž stropních trámů z hranového řeziva průřezové plochy do 144 cm ²	m	6,00000	27,90	167,40
vazníky 100/100						
2*3				6,00000		
Součet				6,00000		
K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	202,94740	5,79	1 175,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 19 - přípočet úpravy v žárovém zinku Z1 až Z8, Z10

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

1Č:

DIČ:

1Č:

DIČ:

1č:

DIČ:

1Č:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	13 963,51
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	13 963,51

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis:
Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 19 - přípočet úpravy v žárovém zinku Z1 až Z8, Z10

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě

Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: XXXXX XXXXX

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 13 963,51

PSV - Práce a dodávky PSV 13 963,51

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 13 963,51

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 13 963,51

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 19 - přípočet úpravy v žárovém zinku Z1 až Z8, Z10

Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:	KS v Ostravě	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **13 963,51**

PSV - Práce a dodávky PSV **13 963,51**

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení **13 963,51**

	K	789421533	Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy III ZnAl 100 um	m2	24,75800	564,00	13 963,51
--	---	-----------	---	----	----------	--------	-----------

katr K3 : 2*1,8*2,75

katr K4 : 2*1,2*2,1

katr K5 : 2*1,1*2,1

katr K6 : 2*1,45*2,75

katr K7 : 2*1,3*3,75

Mezisoučet

0,00000

mříže :

Z1 : 2*1,1*0,7

Z2 : 2*1,1*0,5

Z3 : 4*0,12*6,0+4*0,08*3,6+4*0,08*1,5

Z4 : 4*0,08*7,0+0,24*0,15*2+12*2*0,248*0,75

Z5 : 2*1,4*1,0

Z6 : 2*0,9*0,5

Z7 : 2*1,3*0,5

Z8 : 2*1,1*0,5

Z10 : 2*1,1*2,15

Mezisoučet

0,00000

stávající zábradlí :

Položka pořadí 118 : 51,52000

Součet

0,00000

2*1,1*0,7

1,54000

2*1,1*0,5

1,10000

4*0,12*6,0+4*0,08*3,6+4*0,08*1,5

4,51200

4*0,08*7,0+0,24*0,15*2+12*2*0,248*0,75

6,77600

2*1,4*1,0

2,80000

2*0,9*0,5

0,90000

2*1,3*0,5

1,30000

2*1,1*0,5

1,10000

2*1,1*2,15

4,73000

Součet

24,75800

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO- Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 20 - úprava m.č. 001B

JKSO:

Místo:

Objednatel:

KS v Ostravě

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant:

DaF Projekt Ostrava

Zpracovatel:

XXXXX XXXXX

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	9 744,58
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	9 744,58

--

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 20 - úprava m.č. 001B

Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:	KS v Ostravě	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	XXXXX XXXXX

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	9 744,58
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 102,32
61 - Úpravy povrchů vnitřní	2 237,94
99 - Staveništní přesun hmot	1 486,35
HSV - Práce a dodávky HSV	1 466,97
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 466,97
PSV - Práce a dodávky PSV	451,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	451,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 744,58

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 20 - úprava m.č. 001B

Místo: Datum: 10.1.2018
Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

№	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
---	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 744,58

3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 102,32

5	K	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdvhu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	0,01443	8 746,47	126,21
---	---	--------------	---	---	---------	----------	--------

VÝPIS OCELOVÝCH PŘEKLADŮ :

a : 40,55*3*0,001
b : 13,55*4*0,001
c : 27,05*1*0,001
d : 51,5*1*0,001
e : 11,45*1*0,001
f : 42,15*1*0,001
g : 15,6*1*0,001
h : 22,9*1*0,001

Mezisoučet

0,00000

Součet

0,00000

11,1*1,3*1*0,001

0,01443

Součet

0,01443

13	M	13383420R	ryč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez IPE; výška 120 mm	t	0,01443	23 783,92	343,20
----	---	-----------	--	---	---------	-----------	--------

VÝPIS OCELOVÝCH PŘEKLADŮ :

346,35*0,001*1,08
Mezisoučet
Součet
11,1*1,3*1*0,001
Součet

0,37406

0,37406

0,37406

0,01443

0,01443

	K	34227225	Příčka z párobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl. 100 mm	m2	2,37500	620,00	1 472,50
--	---	----------	---	----	---------	--------	----------

vyzdívká ostění a nadpraží

1,25*3,5*1*2

2,37500

Součet

2,37500

	K	346244371	Zazdívká o tl. 140 mm ryhl, ník nebo kapes z cihel pálených	m2	2,60760	689,00	1 796,64
--	---	-----------	---	----	---------	--------	----------

ZAZDÍVKÁ POD MEZIPODESTOU

1,23*2,12

2,60760

Součet

2,60760

11	K	346244381RT2	Přetváření ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	0,58500	621,83	363,77
----	---	--------------	---	----	---------	--------	--------

VÝPIS OCELOVÝCH PŘEKLADŮ :

a : 1,3*(0,15+0,45+0,15)
b : 4*1,3*(0,15+0,15+0,15)
c : 1,3*(0,15+0,3+0,15)
d : 1,65*(0,15+0,45+0,15)
e : 1,1*(0,15+0,15+0,15)
f : 1,35*(0,15+0,45+0,15)
g : 1,5*(0,15+0,15+0,15)
h : 2,2*(0,15+0,15+0,15)

Mezisoučet

0,00000

Součet

0,00000

1,3*(0,15+0,15+0,15)

0,58500

Součet

0,58500

61 - Úpravy povrchů vnitřní 2 237,94

17	K	612421637R00	Omitky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	7,82280	190,11	1 487,19
----	---	--------------	---	----	---------	--------	----------

omítka

1,23*2,12

2,60760

1,23*2,12*2

5,21520

Součet

7,82280

19	K	612481111R00	Potažení vnitřních stěn pletivem rabcovým , s vypnutím	m2	7,82280	95,97	750,75
----	---	--------------	--	----	---------	-------	--------

99 - Staveništní přesun hmot 1 486,35

60	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů, výšky do 25 m,	t	1,19220	1 246,73	1 486,35
----	---	--------------	--	---	---------	----------	----------

HSV - Práce a dodávky HSV 1 466,97

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 466,97

	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm	m2	4,10000	247,00	1 012,70
	K	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	4,10000	32,70	134,07
	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm	m2	1,00000	296,00	296,00

výtulky

1

1,00000

Součet

1,00000

	K	632902111	Příprava zatvrdělého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem	m2	1,00000	24,20	24,20
--	---	-----------	---	----	---------	-------	-------

výtulky

1

1,00000

Součet

1,00000

PSV - Práce a dodávky PSV 451,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 451,00

	K	783933161	Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	4,10000	110,00	451,00
--	---	-----------	---	----	---------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A
Objekt: 04 - Změny schodiště A2
Část: 002 - Vícepráce A2
Úroveň 3: 21 - úprava m.č. V1.09 čekárna+ sklad prádla

JKSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 10.1.2018
Objednatel:	IČ:
KS v Ostravě	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Stavos Stavba a.s. Ostrava	DIČ:
Projektant:	IČ:
DaF Projekt Ostrava	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
XXXXX XXXXX	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu	22 328,68
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	22 328,68

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 21 - úprava m.č. V1.09 čekárna+ sklad prádla

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s., Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	22 328,68
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 431,34
61 - Úpravy povrchů vnitřní	2 860,80
96 - Bourání konstrukcí	749,02
99 - Staveništní přesun hmot	1 525,40
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	8 325,61
HSV - Práce a dodávky HSV	1 394,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 394,00
PSV - Práce a dodávky PSV	4 042,51
766 - Konstrukce truhlářské	4 042,51
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22 328,68

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 21 - úprava m.č. V1.09 čekárna+ sklad prádla

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXXX XXXXX

pr	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 22 328,68

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 431,34

2	K	310239211R00	Zastřívká otvorů o ploše přes 1 m ² do 4 m ² ve zdívu nadzákladovým chlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápencementovou	m ³	0,55000	4 431,97	2 437,98
			1.NP : 0,95*1,2*0,5				
			0,9*2,0*0,6		1,08000		
			2.np : (2,12-2,2-0,9*2,0)*0,3				
			3.np : 1,1*2,3*0,45-1,0*0,4*0,45				
			5.np : (1,1-0,45-1,1)*1,25*0,45-1,32*0,92*0,45				
			Součet		1,08000		
			1,15-(0,5*0,6*2)		0,55000		
			Součet		0,55000		

5	K	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdívu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	0,02886	8 746,47	252,42
			VÝPIS OCELOVÝCH PŘEKLADŮ :				
			a : 40,55*3*0,001				
			b : 13,55*4*0,001				
			c : 27,05*1*0,001				
			d : 51,5*1*0,001				
			e : 11,45*1*0,001				
			f : 42,15*1*0,001				
			g : 15,6*1*0,001				
			h : 22,9*1*0,001				
			Merisoučet		0,00000		
			Součet		0,00000		
			1,3*11,1*2*0,001		0,02886		
			Součet		0,02886		

13	M	13383420R	ryč ocelová profilová vřtcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez IPE; výška 120 mm	t	0,03117	23 783,92	741,34
			VÝPIS OCELOVÝCH PŘEKLADŮ :				
			28,86*0,001*1,08		0,03117		
			Merisoučet		0,03117		
			Součet		0,03117		

61 - Úpravy povrchů vnitřní 2 860,80

17	K	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápencementové v podlaží i ve schodišti štukové	m ²	10,00000	190,11	1 901,10
			10		10,00000		
			Merisoučet		10,00000		
			Součet		10,00000		

19	K	612481111R00	Potažení vnitřních stěn pletivem nabívacím , s vyztužením	m ²	10,00000	95,97	959,70
			10		10,00000		
			Součet		10,00000		

96 - Bourání konstrukcí 749,02

39	K	962032231R00	Bourání zdíva nadzákladového chlívečního z chlíve pálených nebo vápennopískových, na maltu vápennou nebo vápencementovou	m ³	1,15000	651,32	749,02
			dvěře				
			0,5*1*2,3		1,15000		
			Součet		1,15000		

99 - Staveništní přesun hmot 1 525,40

60	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a udržbu objektů pro opravy a udržbu dosavadních objektů včetně vnějších plátek, výšky do 25 m,	t	1,22352	1 246,73	1 525,40
----	---	--------------	--	---	---------	----------	----------

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 8 325,61

130	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,07000	1 680,62	3 313,28
131	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	8,28000	62,22	515,18
			2,07*4		8,28000		
			Součet		8,28000		

132	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,07000	236,34	489,22
133	K	979081211R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	28,98000	10,28	297,91
			2,07*14		28,98000		
			Součet		28,98000		

134	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,07000	236,71	489,99
135	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	16,56000	33,82	560,06
			2,07*8		16,56000		
			Součet		16,56000		

136	K	979990019R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,07000	1 285,01	2 659,97
-----	---	--------------	-----------------------------------	---	---------	----------	----------

HSV - Práce a dodávky HSV 1 394,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 394,00

	K	642942611	Osazování zárubní nebo námi dveřních kovových do 2,5 m ² na montážní pěnu	kus	1,00000	334,00	334,00
	M	55331126	zárubní ocelová pro běžné zděné hranasty profil 125 600 L/P	kus	1,00000	1 060,00	1 060,00

PSV - Práce a dodávky PSV 4 042,51

766 - Konstrukce truhlářské 4 042,51

	K	766660001	Montáž dveřních křidel otevíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,00000	602,00	602,00
	M	61160132_SLD	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197 cm R450K	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00
	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	1,00000	194,00	194,00
	M	54926060	zámek stavební zaskládací vložkový K103 s převodem L	kus	1,00000	139,00	139,00
	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	1,00000	194,00	194,00
	M	54914620	kování vrchní dveřní klíč včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	1,00000	664,00	664,00
92	K	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	S	39,93000	1,24	49,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 22 - m.č 028 kancelář

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

1Č:

DIČ:

1Č:

DÍČ:

1Č:

DÍČ:

lč:

DÍČ:

Náklady z rozpočtu	20 710,56
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	20 710,56

--

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 22 - m.č 028 kancelář

Místo:

Datum:

10.1.2018

Objednatel:

KS v Ostravě

Projektant:

DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel:

XXXXX XXXXX

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	20 710,56
767 - Konstrukce zámečnické	3 042,12
94 - Lešení a stavební výtahy	644,70
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	1 268,82
PSV - Práce a dodávky PSV	3 984,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 984,00
EL - Dodávka - ELEKTRO - schodiště A2	11 770,92
D3 - UMĚLÉ OSVĚTLENÍ	5 792,04
D5 - KABELY A KABELOVÉ TRASY	5 978,88
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 710,56

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 22 - m.č 028 kancelář

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **20 710,56**

767 - Konstrukce zámečnické **3 042,12**

	K	767581801	Demontáž podhledu kazet	m2	15,18000	149,00	2 261,82
			dmt podhledu thermax O28-kancelář				
			15,18		15,18000		
			Součet		15,18000		
	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	15,18000	32,80	497,90
	K	767584801	Demontáž podhledu těles zářivkových	kus	4,00000	70,60	282,40

94 - Lešení a stavební výtahy **644,70**

25	K	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	14,00000	46,05	644,70
----	---	--------------	---	----	----------	-------	--------

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách **1 268,82**

29	K	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametání a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra	m2	14,00000	87,82	1 229,48
30	K	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	14,00000	2,81	39,34

PSV - Práce a dodávky PSV **3 984,00**

HZS - Hodinové zúčtovací sazby **3 984,00**

	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	16,00000	249,00	3 984,00
			uložení podhledu, světel				
			2*8		16,00000		
			Součet		16,00000		

EL - Dodávka - ELEKTRO - schodiště A2 **11 770,92**

D3 - UMĚLÉ OSVĚTLENÍ **5 792,04**

	K	Pol31	Montáž a zapojení svítidla	ks	4,00000	326,97	1 307,88
13	K	Pol35	Drobný montážní materiál pro potřeby montáže umělého osvětlení	kpl	4,00000	373,68	1 494,72
	K	Pol36	Montáž drobného instalačního materiálu	kpl	4,00000	747,36	2 989,44

D5 - KABELY A KABELOVÉ TRASY **5 978,88**

	K	Pol36	Montáž drobného instalačního materiálu	kpl	4,00000	747,36	2 989,44
35	K	Pol78	Drobný mont. a stav. materiál pro potřeby montáže kabelových tras	kpl	4,00000	747,36	2 989,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 23 - m.č. 051 chodba

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

1Č:

DIČ:

1Č:

DIČ:

1Č:

DIČ:

1Č:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	2 024,52
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	2 024,52

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 23 - m.č. 051 chodba

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě

Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: XXXXX XXXXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 024,52
767 - Konstrukce zámečnické	1 722,86
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	301,66
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 024,52

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 23 - m.č. 051 chodba

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **2 024,52**

767 - Konstrukce zámečnické **1 722,86**

	K	767581801	Demontáž podhledu kazet	m2	8,70000	149,00	1 296,30
			dmt podhledu thermatex				
			6*1,45		8,70000		
			Součet		8,70000		
	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	8,70000	32,80	285,36
	K	767584801	Demontáž podhledu těles zářivkových	kus	2,00000	70,60	141,20

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot **301,66**

130	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,07500	1 600,62	120,05
131	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,30000	62,22	18,67
			0,075*4		0,30000		
			Součet		0,30000		
132	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,07500	236,34	17,73
133	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,05000	10,28	10,79
			0,075*14		1,05000		
			Součet		1,05000		
134	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,07500	236,71	17,75
135	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,60000	33,82	20,29
			0,075*8		0,60000		
			Součet		0,60000		
136	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,07500	1 285,01	96,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 24 - SDK

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

1Č:

DIČ:

1Č:

DIČ:

1Č:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	35 039,59
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	35 039,59

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel Datum a podpis:	Razitko
--	----------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 24 - SDK

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	35 039,59
713 - Izolace tepelné	8 980,34
PSV - Práce a dodávky PSV	26 059,25
763 - Konstrukce suché výstavby	26 059,25
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	35 039,59

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 24 - SDK

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 35 039,59

713 - Izolace tepelné 8 980,34

62	K	713561152R	OB3 Protipožární obklad. REI 60 DP1	m2	9,79000	732,68	7 172,94
			1.PP : 4,10				
			ST-09 : 1,40				
			ST-10 : 2,15				
			ST-11 : 2,0				
			ST-12 : 2,0				
			ST-13 : 1,20				
			Součet		0,00000		
			stoupačky UT na mezipodestách 1 pp 2,8m,1 np 3,95,2.np 3,75m, 3 np 3,75m,4.np 2,25m				
			16,5*(0,2+0,5)		11,55000		
			Mezisoučet		11,55000		
			kufr VZT				
			2.np 3,8m, 1.np 3,2m,				
			7*(1,2+0,9*2)		21,00000		
			Mezisoučet		21,00000		
			PO stropy 1 np				
			11,6+10,6+3,95+4,2+8,5		38,85000		
			1 pp				
			4,1		4,10000		
			Mezisoučet		42,95000		
			Součet		75,50000		
			75,5-(52,86+12,85)		9,79000		
			Součet		9,79000		
63	K	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	%	728,78950	2,48	1 807,40

PSV - Práce a dodávky PSV 26 059,25

763 - Konstrukce suché výstavby 26 059,25

	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	42,97000	317,00	13 621,49
			thermatex				
			V1.08,V.109,028				
			29,9*0,6+39,4*0,25+15,18		42,97000		
			Součet		42,97000		
	M	590thermatex	AMF Feinstratos VT-24 kazetový podhled 600x600x15mm	m2	15,93900	368,00	5 865,55
	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	42,97000	104,00	4 468,88
			thermatex				
			V1.08,V.109,028				
			29,9*0,6+39,4*0,25+15,18		42,97000		
			Součet		42,97000		
	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	239,55920	8,78	2 103,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 25 - podlahy, povlakové krytiny

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

1Č:

DIČ:

1Č:

DIČ:

1č:

DÍČ:

1Č:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	14 400,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	14 400,00

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 25 - podlahy, povlakové krytiny

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě

Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: XXXXX XXXXX

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	14 400,00
776 - Podlahy povlakové	3 381,84
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	756,03
PSV - Práce a dodávky PSV	7 638,13
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 638,13
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 624,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 400,00

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 25 - podlahy, povlakové krytiny

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **14 400,00**

776 - Podlahy povlakové **3 381,84**

	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	69,30000	48,80	3 381,84
			V.1.09, V.108				
			(29,9+39,4)		69,30000		
			Součet		69,30000		

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot **756,03**

132	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,45400	236,34	107,30
133	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6,35600	10,28	65,34
			0,454*14		6,35600		
			Součet		6,35600		
136	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,45400	1 285,01	583,39

PSV - Práce a dodávky PSV **7 638,13**

783 - Dokončovací práce - nátěry **7 638,13**

	K	783906859	Odstranění nátěrů z betonových podlah oškrábáním	m2	30,25000	54,50	1 648,63
	K	783906861	Odstranění nátěrů z betonových podlah otryskáním	m2	30,25000	198,00	5 989,50
			V1 .01 - V1.03				
			11,5+10,6+3,95+4,2		30,25000		
			Součet		30,25000		

HZS - Hodinové zúčtovací sazby **2 624,00**

	K	HZS2331	Hodinová zúčtovací sazba podlahář	hod	8,00000	328,00	2 624,00
			úprava po demontáži podlah, odřezáním				
			8		8,00000		
			Součet		8,00000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 26 - katry

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

1Č:

DIČ:

1č:

DIČ:

1č:

DÍČ:

1Č:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	98 734,25
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	98 734,25

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 26 - katry

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě

Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: XXXXX XXXXX

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 98 734,25

767 - Konstrukce zámečnické 98 734,25

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 98 734,25

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 26 - katry

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

98 734,25

767 - Konstrukce zámečnické

98 734,25

K	767K03N	K3 D+M katr s dveřmi 900*1970 mm, navýšení o 1800*1000 mm na 1800*3750 mm	kg	104,36220	131,47	13 720,50
---	---------	---	----	-----------	--------	-----------

OCELOVÉ MŘÍŽE, KATRY :

K3 : 287

bezpečnostní třída BT3 :

Mezisoučet 0,00000

Součet 0,00000

1,8*1*57,979 104,36220

Součet 104,36220

K	767K06N	K6 D+M ocelový katr s dveřmi 900*1970 mm, katr 1450*2750 mm navýšení o 1450*1000 mm na 1450*3750 mm	kg	111,98495	105,72	11 839,05
---	---------	---	----	-----------	--------	-----------

OCELOVÉ MŘÍŽE, KATRY :

K6 : 308

bezpečnostní třída BT3 :

Mezisoučet 0,00000

Součet 0,00000

77,231*1,45*1 111,98495

Součet 111,98495

K	767K04N	K4 D+M ocelová nůžková mříž 1200*2100 mm	kg	204,00000	179,69	36 656,76
K	767K05N	K5 D+M ocelová nůžková mříž 1100*2100 mm	kg	215,80000	165,18	35 645,84
112	K	998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	427,49770	2,04	872,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 27 - demontáže katru ve schodišti

Datum: 10.1.2018

KS v Ostravě

Zhotovitel:
Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant:
DaF Projekt Ostrava

Zpracovatel:
XXXXX XXXXX

DIČ:

Náklady z rozpočtu	28 773,21
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	28 773,21

--

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 27 - demontáže katru ve schodišti

Místo:	Datum:	10.1.2018
Objednatel:	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Zpracovatel:	XXXXX XXXXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	28 773,21
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	2 737,03
HSV - Práce a dodávky HSV	780,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	780,88
PSV - Práce a dodávky PSV	4 423,30
766 - Konstrukce truhlářské	335,30
767 - Konstrukce zámečnické	4 088,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	20 832,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	28 773,21

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 27 - demontáže katru ve schodišti

Místo: Datum: 10.1.2018
Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 28 773,21

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 2 737,03

130	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,00000	1 600,62	1 600,62
1					1,00000		
131	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	4,00000	62,22	248,88
132	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,00000	236,34	236,34
133	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	14,00000	10,28	143,92
134	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,00000	236,71	236,71
135	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	8,00000	33,82	270,56

HSV - Práce a dodávky HSV 780,88

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 780,88

	K	619991001	Ochrana schodišťových podlah zakrytím	m2	34,40000	22,70	780,88
13*0,5*1,3+(6,5*1,5)					18,20000		
2,6*1,5*2+(2,6+1,5+1,5)*1,5					16,20000		
Součet					34,40000		

PSV - Práce a dodávky PSV 4 423,30

766 - Konstrukce truhlářské 335,30

	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	7,00000	47,90	335,30
dmtž mříže v zrcadle schodiště mezi 1. a 3.np							
3,5*4/2					7,00000		
Součet					7,00000		

767 - Konstrukce zámečnické 4 088,00

	K	767132812	Demontáž příček svařovaných	m2	14,00000	292,00	4 088,00
dmtž mříže v zrcadle schodiště mezi 1. a 3.np							
3,5*4					14,00000		
Součet					14,00000		

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 20 832,00

	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	24,00000	212,00	5 088,00
rozřezání mříže							
1 člověk, 3 dny, 8 hod							
(1*3*8)					24,00000		
Součet					24,00000		
	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný	hod	48,00000	328,00	15 744,00
rozřezání mříže							
2 lidi, 3 dny, 8 hod							
(2*3*8)					48,00000		
Součet					48,00000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 28 - dlažba a sokl

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

lč:

DIČ:

1Č:

DIČ:

lč:

DIČ:

1Č:

DIČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	84 939,81
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	84 939,81

--

Projektant

Razítko

Zpracovatel

Razítko

Objednavatel

Razítko

Zhotovitel

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 28 - dlažba a sokl

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 84 939,81

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 34 636,49

99 - Staveništní přesun hmot 5 967,62

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 15 811,64

HSV - Práce a dodávky HSV 28 524,06

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 149,19

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 374,87

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 84 939,81

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 28 - dlažba a sokl

Místo: Datum: 10.1.2018
Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 84 939,81

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 34 636,49

113	K	771270010RAC	Obklad schodišťových stupňů soklíkem do tmele	m	87,79400	394,52	34 636,49
SKUTEČNOST SCHODIŠTĚ:							
"SOKL NA KRAJNÍ ZDI A STŘEDNÍCH SLOUPECH"				84,58000			
(0,21+0,38)*1*(13+7+11+7*13)+9*(0,5+0,4+0,5)							
"SOKL NA STŘEDNÍ ZDI" (0,21+0,38)*1*(13)				7,67000			
"PODESTY"							
+6,3+(2+3+2,5)+(1,4+3+1,4)+(1,3+3+1,3)+(1,4+3				74,90000			
+1,4)+(1,3+3+1,3)+(1,4+3+1,4)+(1,55+3,4+1,55)							
+(1,55+3,3+1,55)+19,6							
ODEČET PŮVODNÍHO							
-79,356				-79,35600			
Součet				87,79400			

99 - Staveništní přesun hmot 5 967,62

60	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výšky do 25 m,	t	4,78662	1 246,73	5 967,62
----	---	--------------	--	---	---------	----------	----------

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 15 811,64

130	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	4,18787	1 600,62	6 703,19
131	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	8,37574	62,22	521,14
132	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,18787	236,34	989,76
133	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	50,25444	10,28	516,62
134	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	4,18787	236,71	991,31
135	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	20,93935	33,82	708,17
136	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,18787	1 285,01	5 381,45

HSV - Práce a dodávky HSV 28 524,06

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 149,19

	K	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	46,53192	476,00	22 149,19
keramická dlažba na podestách :							
1,2*1,5				1,80000			
(1,478*1,04+1,22*1,84+1,6*3,0)				8,58192			
0*(4,7+4,94)				0,00000			
0*(4,7+4,94)				0,00000			
0*(4,7+4,94)				0,00000			
(1,95+5,6+19,60)				27,15000			
"doložení" 9				9,00000			
Součet				46,53192			

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 374,87

	K	965045111	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m2	m2	46,53192	137,00	6 374,87
keramická dlažba na podestách :							
1,2*1,5				1,80000			
(1,478*1,04+1,22*1,84+1,6*3,0)				8,58192			
0*(4,7+4,94)				0,00000			
0*(4,7+4,94)				0,00000			
0*(4,7+4,94)				0,00000			
(1,95+5,6+19,60)				27,15000			
"doložení" 9				9,00000			
Součet				46,53192			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 29 - mechanický zámek na dveřích DP6

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

1Č:

DIČ:

1č:

DIČ:

lč:

DIČ:

1Č:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	15 167,72
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	15 167,72

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 29 - mechanický zámek na dveřích DP6

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě

Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: XXXXX XXXXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	15 167,72
D4 - Dodávka - EPS - schodiště A2	15 167,72
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 167,72

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 29 - mechanický zámek na dveřích DP6

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 167,72

D4 - Dodávka - EPS - schodiště A2

15 167,72

	K	dodávka	ASSA ABLOY Multipoint EL166 mechanický samozamykací zámek	ks	1,00000	13 740,02	13 740,02
	K	9.	Montáž, zapojení a seřízení dveřního zámku, odzkoušení funkce	ks	1,00000	856,62	856,62
	K	9..	Montáž příslušenství dveřního zámku	ks	1,00000	571,08	571,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 30 - mříž mezi m.č. 1.08 a 1.09

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

Objednatel:

KS v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

DaF Projekt Ostrava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXXXX XXXXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

11 093,64

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

11 093,64

--

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 30 - mříž mezi m.č. 1.08 a 1.09

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě

Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: XXXXX XXXXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	11 093,64
767 - Konstrukce zámečnické	11 050,00
99 - Staveništní přesun hmot	43,64
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 093,64

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 30 - mříž mezi m.č. 1.08 a 1.09

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **11 093,64**

767 - Konstrukce zámečnické **11 050,00**

	K	767Z10X	D+M ocelová DVEŘNÍ mříž 1,*2 m	ks	1,00000	11 050,00	11 050,00
--	---	---------	--------------------------------	----	---------	-----------	-----------

99 - Staveništní přesun hmot **43,64**

60	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výšky do 25 m,	t	0,03500	1 246,73	43,64
----	---	--------------	--	---	---------	----------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 31 - změna materiálu dveří DP1/1

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

1Č:

DIČ:

1č:

DIČ:

1č:

DÍČ:

1Č:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	14 250,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	14 250,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: **Razítko**

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 31 - změna materiálu dveří DP1/1

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě

Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: XXXXX XXXXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	14 250,00
766 - Konstrukce truhlářské	14 250,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 250,00

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 31 - změna materiálu dveří DP1/1

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **14 250,00**

766 - Konstrukce truhlářské **14 250,00**

K	76602X	DP1/1 D+M vnitřní dveře jednokřídlové, plné, dýhované vč. zárubně - ZMĚNA NA CELOKOVOVÉ V SOULADU S PBŘS	kpl	1,00000	14 250,00	14 250,00
---	--------	--	-----	---------	-----------	-----------

POŽÁRNÍ UZÁVĚRY :

1 1,00000

vnitřní dveře jednokřídlové, plné, dýhované vč. zárubně :

s obložkou :

s požární odolností EI 30 DP1+C :

bez třídy bezpečnosti :

opatřené samozavíračem, přípravou pro el. mechanický zámek - součást dodávky

slaboproudu :

900*1970 mm :

Mezisoučet 1,00000

Součet 1,00000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 32 - m.č. 1.08 Strážní stanoviště

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

1Č:

DIČ:

1Č:

DIČ:

lč:

DIČ:

1Č:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	24 779,15
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	24 779,15

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 32 - m.č. 1.08 Strážní stanoviště

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě

Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: XXXXX XXXXX

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	24 779,15
EL - ELEKTRO - schodiště A2	4 031,33
D4 - ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL	3 426,08
D5 - KABELY A KABELOVÉ TRASY	605,25
M - Práce a dodávky M	20 747,82
21-M - Elektromontáže	20 747,82
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	24 779,15

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 32 - m.č. 1.08 Strážní stanoviště

Místo: Datum: 10.1.2018
Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **24 779,15**

EL - ELEKTRO - schodiště A2 **4 031,33**

D4 - ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL **3 426,08**

	K	Pol38	Montáž a zapojení	ks	1,00000	140,13	140,13
16	K	Pol39	Vypínač jednopólový 10A, 250 VAC, Bezšroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm ²), včetně krytu s průzorem a rámečku	ks	1,00000	136,39	136,39
	K	dod1	dvojzásuvka 230V/16A	ks	4,00000	262,60	1 050,40
22	K	Pol48	Krabice přístrojová KPR 68, hluboká	ks	9,00000	21,49	193,41
	K	Pol49	Montáž krabice - pod omítku	ks	9,00000	149,47	1 345,23
26	K	Pol54	Drobný mont. a stav. materiál pro potřeby montáže elektroinstalačního materiálu	kpl	1,00000	560,52	560,52

D5 - KABELY A KABELOVÉ TRASY **605,25**

	K	Pol56	Montáž kabelu 3x1,5	m	25,00000	11,21	280,25
	M	3413J 1,5	kabel CYKY 3Jx1,5 mm ²	m	25,00000	13,00	325,00

M - Práce a dodávky M **20 747,82**

21-M - Elektromontáže **20 747,82**

18	K	Pol148	Ochranná trubka 25mm, včetně příslušenství, ohebná	m	15,00000	5,71	85,65
	K	Pol149	Montáž - trubka 25mm ohebná	m	15,00000	28,55	428,25
	K	21 02	kabeláž UTP	m	50,00000	9,70	485,00
	K	21 04	datová dvojzásuvka	ks	2,00000	240,50	481,00
	K	HZS	Montáž ostatního materiálu	hod	36,00000	535,22	19 267,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 33 - D+M VZT do místnosti strážního stanoviště

CC-CZ:

Datum: 10.1.2018

1Č:

DIČ:

1č:

DIČ:

1Č:

DIČ:

1Č:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	21 149,88
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	21 149,88

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 33 - D+M VZT do místnosti strážního stanoviště

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě

Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel: XXXXX XXXXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	21 149,88
429 52 ZAŘÍZENÍ PRO - 429 52 ZAŘÍZENÍ PRO OCHLAZOVÁNÍ STAVEB	18 412,87
900 VEDLEJŠÍ NÁKLADY - 900 VEDLEJŠÍ NÁKLADY	2 737,01
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	21 149,88

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 04 - Změny schodiště A2

Část: 002 - Vícepráce A2

Úroveň 3: 33 - D+M VZT do místnosti strážního stanoviště

Místo: Datum: 10.1.2018

Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXX XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **21 149,88**

429 52 ZAŘÍZENÍ PRO - 429 52 ZAŘÍZENÍ PRO OCHLAZOVÁNÍ STAVEB **18 412,87**

K	42952-0001	Reverzní ventilátor pro montáž do podhledu, vč. Příslušenství	kpl	1,00000	11 160,41	11 160,41
K	42952-0002	Propojovací hadice	ks	1,00000	755,22	755,22
K	42952-0003	Reverzní ovládač	ks	1,00000	1 498,44	1 498,44
K	42952-0004	Potrubí SPIRO do DN 160 - 100% TV	bm	1,00000	431,55	431,55
K	42952-0007	Montáž VZT	kpl	1,00000	2 769,12	2 769,12
K	42952-0008	Elektroinstalace	kpl	1,00000	1 798,13	1 798,13

900 VEDLEJŠÍ NÁKLADY - 900 VEDLEJŠÍ NÁKLADY **2 737,01**

K	900 .00	Příslušenství, spojovací a kotvicí materiál	kg	5,00000	107,89	539,45
K	901 .00	Stavební práce	kpl	1,00000	419,56	419,56
K	902 .00	Lešení, plošina	kpl	1,00000	179,81	179,81
K	903 .00	Komplexní vyzkoušení zařízení	hod	2,00000	338,20	676,40

0,00000

2

2,00000

Součet

2,00000

K	904 .00	Dopravné, přesun hmot	%	0,03600	25 605,40	921,79
---	---------	-----------------------	---	---------	-----------	--------

0,00000

0,036

0,03600

Součet

0,03600